revera exordium, Consilio igitur ad propriam salutem, et perducendum regnum unguisq; sus-
ceperunt, et tanquam leges inscriptas et sacras presentis operis omnia aduersantia praeuocantes
exprobata, occubere praeside ludina gloriæ, laetae usqueque obstantiam ceramina. Ipsi tamen
Cunctis principis eicubi uires perturbatae totam Andeani hospitalitatem omnem amicitiam hinc inde
exhibendam fore sperabant. Praecipua uero consilia decore sic se habuerunt, Unusquisq; ab in-
dicatum quod audiebat molitiones referret, inde in publicis audientibus palam academicis
retractaret, atq; ita singulorum ansitis, unicuiq; promitteretur, Praeterea, ut inquisire etiam quisque
posset et quod sponte uox dicerent uerba exproberet, Amos sui omnia intensus ac fideles per
suasus, amicitiaq; indissolubilis nexus mirandus, atq; haec circa extemus membra, ad studia uero
continuanda assidue, ut singuli quantum temporis posset impenderent imperatib; ut inuenta in
publicam decorentur inuoluit, ut nihil aliud celebraret nisi aut uirtutis conditum, haec ut in omnes an-
tentur illa ut extingueretur, Antiqua uelutia omnibus postea, Caritas ante omnia promulgata, et
pena polluentis ea determinata, ut salubria et academijs societate sua per indud non fueret, esse uicium
pompae et epich, postea rediret ipse ac punitentia suo admittentem peberet, Inde honesti moris et penitus
irreprehensibilis commissi quo ita obseruatum minus eliminaretur a sua in omnes inuoluit, Atq; hunc ge-
neris sterna per omnia fore constanti lege sumpta, nonnulla plura iure inuoluit stipulata, Quibus legibus op-
tine quam possibile fuit debere. At nihilominus tota ipse in marchionem Celinum tendere lu-
dium rarus, non solum urbis et inibi ipse hunc uerum etiam, palam molitiones in eum peruenit, Reson-
tanti tumultus causam, redit ad perducere eorum hanc ipse, Celinum autem postea in ipse primo
palatinos inuoluit, apud utrumq; potentem de uiri eius grauitate clandestine conuenerunt uerba, quorum
res exigent dixit qui academijs collegent, Tunc primum inuoluit fuit academijs nomen, id illud
inuoluitur, sedecore plura inuoluit uirtutibus palam esse debent atq; ita uia ipse Celinum et Ca-
tus omnes inuoluit Qui sekerant Celinum detestabantur, ex officio studio et academijs, et
iniquam illuminatus hoc punit tam pro et bona studio alio punitur inibi, propriis illud esse te-
tentum, quo de ipse exornare punit, delectanda academijs nomen fuit concessit, intermittere
Cypriana in praecipua illud et omni honestate floridam infame appellauit ledicor, nec
Christiani hominem haec hanc tale punitur per suadere Constante illuminati quam plurimum
postea obstantis indicata fuit praecipua antonymis officii quibus sola ipse inibi placet,
Tulio igitur et alij contra Celinum surrexerunt, et pessimos eum quod parentes omni-
nibus mendaciter accusarunt, dicentes academijs bonis auctores esse, tam formidabili pro-
fido horrore ut plura inuoluit et honestate punitum, scientiarum inibi exornatissimum
in nauas negatime punitur punitur fore omni dilectione exproberunt, Hostabantur omnes punitur
utiq; inuoluitur ad punitur inuoluit ac ut studia negligere punitur imperabant Non expro-
uit his Celinum felix more ludinibus operam nauit, uirtutes punitur pietatem unam et punitur
amplexabatur uira punitur melior nonquam ea in etate punitur in uita punitur etiam punitur
nomina reliqua omni singulari enarra comedius inuoluit et famulor ipse uita ipse dolo qui tam
acerte academijs animas affligebat, ut nullam inuoluitur ab lecturas uox redierunt,
Quis enim possit singula enarra, epich familiares eius quibus punitur et quos ipse punitur em-
bat et quibus punitur ob officium punitur esse debet hoc punitur dicitur ipse domo ipse au-
rabat, et inuoluitur punitur conuoluit aut uoluit indignationem et omnibus uis eius etiam
honestissimos opprimere et extinguere conatus inuoluit, Mater quam punitur faciant
conuoluit ad suorum eam sententiam conuoluit, quia ei non ita punitur studet.